



**قالیباف**:**همسایگان سوریه**

**در دام آمریکا و رژیم صهیونیستی نیافتند**

رئیس مجلس نوشت: تحرکات جدید گروه‌های تروریستی–

تکفیری بخشی از طراحی آمریکا و رژیم نامشروع صهیونیستی است، همسایگان سوریه هوشیار باشند و در دام طراحی آنها نیافتند.

محمداقبر قالیباغ رئیس مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی اش با اشاره به وقایع سوریه نوشت: تحرکات جدید گروه‌های تروریستی–تکفیری بخشی از طراحی آمریکا و رژیم نامشروع صهیونیستی است، همسایگان سوریه هوشیار باشند و در دام طراحی آنها نیافتند.

قالیباغ تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران و محور مقاومت پس از به شکست کشاندن رژیم صهیونیستی، در مقابل توطئه جدید همچون گذشته حامی دولت و ملت سوریه خواهند بود.

### وزیر کشور: استانداران برای کلنگ‌زنی پروژه‌ها عجله نکنند

وزیر کشور با بیان اینکه شاخص ارزیابی ما از عملکرد استانداران رسیدگی به طرح‌های نیمه تمام است، گفت: استانداران برای کلنگ‌زنی پروژه‌ها عجله نکنند.

اسکندر مومنی در استان قزوین با بیان اینکه طرح‌های روی زمین مانده در استان‌ها تقسیم بندی شده‌اند، اظهار داشت: این پروژه‌ها براساس اولویت‌ها ادامه پیدا می‌کنند و شاخص ارزیابی ما از عملکرد استانداران رسیدگی به طرح‌های نیمه تمام است. وی تأکید کرد: در مورد طرح‌های جدید تا زمانی که منابع مالی آن مشخص نشده باشد طرحی آغاز نمی‌شود و استانداران عجله‌ای برای کلنگ‌زنی بدون برنامه‌ریزی بودجه‌ای نداشته باشند و حتما باید انتهای پروژه پیش‌بینی شود.

مومنی در خصوص واحدهای تولیدی راکد هم تصریح کرد: با تشکیل به موقع کارگروه های رفع موانع تولید باید از مشکلات واحدهای نیمه فعال و راکد تولیدی و صنعتی قزوین نره گشایی کرد.وزیر کشور اضافه کرد: کار انتخابات شوراها آغاز شده و ستاد انتخابات زمان بندی خود را اعلام کرده و براساس زمان بندی مشخص اجرا خواهد شد.

### سیاری: توان ساخت ناوشکن را داریم

معاون هماهنگ‌کننده ارتش با بیان اینکه امروز به همت متخصصان صنعت دفاعی و متخصصان نیروی دریایی ارتش توان ساخت انواع ناوشکن را داریم، گفت: در لبه فناوری ساخت تجهیزات دریایی قرار داریم.

امیر دریادار حبیب‌الله سیاری در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه مشهد با بیان اینکه همه تجهیزات نیروی دریایی کشور بومی بوده و در لبه فناوری ساخت تجهیزات دریایی قرار داریم، اظهار داشت: امروز امنیت با تجهیزات بومی و داخلی به صورت کامل در حريم دریایی کشور برقرار بوده و کشور توسعه دریامحور در تمام حريم آبی کشور امن است.

وی با بیان اینکه در زمین، آسمان و تمام حريم کشور، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران امنیت را برقرار کرده‌اند، افزود: امنیت مبادلاتی در دریاها برقرار است و بیش از ۶ هزار کشتی را برای حفاظت از دزدان دریایی حفاظت کرده‌ایم. معاون هماهنگ کننده ارتش با بیان اینکه دیپلماسی دریایی در بهترین سطح برقرار است، تصریح کرد: در دنیا معر تروت و قدرت است و ما در ایران در شمال کشور و سواحل دریای خزر و نیز در سواحل خلیج فارس و مکران به طول سه هزار کیلومتر از تروت دریا برخورداریم؛ ۹۰ درصد صادرات و واردات کشور از طریق دریا انجام می‌شود؛ دریا منبع تولید انرژی پاک و تجدیدپذیر و یک ذخیره غذایی مهم است؛ باید با همت از منابع خدادادی دریا استفاده کرد و البته امنیت، مهمترین مولفه در این حوزه است.

دریادار سیاری با بیان اینکه سیاست‌های توسعه دریامحور توسط مقام معظم رهبری و از طریق مجمع تشخیص مصلحت ابلاغ شده است، ادامه داد: همه مسئولان مرتبط در راستای توسعه دریا محور باید پای کار بیایند.

وی با بیان اینکه ایران توان ساخت ناوشکن، ناو موشک انداز و زیردریایی را دارد افزود: توان ساخت ناوشکن، ناو موشک انداز و زیردریایی در کشور وجود دارد و همه تجهیزات موجود و تمام سلاح ها و مهمات هوشمند در حوزه داخلی تولید شده است.

### امیر ایرانی: نیروهای آمریکا

### در دریاهای آزاد را رانندیم

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: بدون عده و عُدّه در عمق اقیانوسها به هسته اصلی شیطان بزرگ در آبهای آزاد نزدیک شدید و آنان را راندید و نام ایران را با اقتدار فریاد زدیم.

امیر دریادار شهرام ایرانی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت: هر آنچه که امروز در جهان اسلام رقم می‌خورد با هدایت و راهبری راهبردی امام امت شکل گرفت.

وی ادامه داد: در اقیانوس ملامت جهانی کشتی با عزت اسلام با درایت و اقتدار مقام معظم رهبری هدایت می‌شود.فرمانده نیروی دریایی ارتش ادامه داد: ارتش ایران مردمی و مکتبی است. عملیات ۷ آذر در مدت کوتاهی توانست در خلیج همیشه فارس اقتدار ایران را حفظ کند. ارتش در سراسر جهان با دانش و توانمندی بالا حضور موثر دارد. ارتشیان در گوشه گوشه جهان با برپایی نماز در عرشه کشتی‌ها این نشان می دهند که عملیات مرواریدی هفتم آذر موفق بود. امیر ایرانی ولایت و مردم را از دارایی‌های ارتش دانست و گفت: بدون عده و عُدّه در عمق اقیانوس‌ها به هسته اصلی شیطان بزرگ در آبهای آزاد نزدیک شدید و آنان را راندید و نام ایران را با اقتدار فریاد زدیم. آنان با تربیت دینی و اسلامی در برابر آمریکایی‌ها غرش آفرینی می‌کنند. ۷ آذر مصداق شد با پیروزی حق بر باطل در جبهه مقاومت اسلامی. همه هم‌زمان ارتش قول می‌دهیم پشت سر ولایت و پشت سر جبهه مقاومت می ایستیم.

### نتانیاهو: شاید با آتش‌بس غزه موافق باشم،

### اما نه پایان جنگ

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی بیان کرد که ممکن است با آتش‌بس در نوار غزه موافق باشد، اما با پایان جنگ موافق نیست.نخست وزیر رژیم صهیونیستی در مصاحبه با شبکه ۱۴ اسرائیل گفت: ممکن است با آتش‌بس در نوار غزه موافق باشم، اما نه پایان جنگ.وی همچنین مدعی شد: ما از جنگ در لبنان به آنچه می‌خواستیم دست یافتیم.نتانیاهو افزود به ارتش اسرائیل دستور داده است تا در صورت شکست آتش بس در لبنان، برای «جنگی تمام عیار» آماده شوند.

### نخستین استعفا در دولت جدید انگلیس

وزیر ترابری دولت جدید انگلیس که از حدود چهار ماه پیش قدرت را در این کشور به دست گرفت استعفا کرد.لونیوز هیگ، وزیر ترابری انگلیس، در حالی استعفا کرد که در استعفا نامه اش گفته به سیاست‌های حزبش (حزب حاکم کارگ) اعتماد دارد، اما اکنون فکر می‌کند کناره گیری وی، به نفع دولت است. هنوز پشت پرده استعفا این‌گاهانی وزیر ترابری و نماینده مجلس عوام انگلیس فاش نشده است، اما برخی رسانه‌ها تلاش می‌کنند آن را مربوط به پرونده‌ای نمایش دهند که او به دروغ مدعی شده بود یک تلفن همراه دولتی او مفقود شده که پس از بررسی‌های پلیس معلوم شد این ادعای او دروغ بوده و همان زمان در این باره به کلابرداری محکوم شد.این مستعفی «لونیوز هیگ» در استعفانامه خود خطاب به نخست وزیر انگلیس و رهبر حزب کارگر نوشته است که‌ماکان در خدمت مردم حوزه انتخابیه اش خواهد بود و برای این که دولت، دچار مشکل نشود ترجیح داده است کناره گیری کند.

## اخبار صنعت

# رئیس‌جمهور:سیاست دولت در قبال بنزین، نیاز به بررسی‌های دقیق و کارشناسی دارد

رئیس‌جمهور با بیان این‌که «شخصاً معتمد، تصمیم‌گیری در زمینه بنزین نیازمند توجه به زوایای مختلفی است که باید به آن فکر کنیم»، گفت: طرح این دغدغه‌ها در حوزه عمومی، به این معنا نیست که دولت اراده کرده با گران‌سازی بنزین فشار مضاعفی را روی دوش مردم و معیشت آن‌ها وارد کند. در دولت وفاق ملی، عهد کرده‌ایم که هیچ تصمیمی را بدون همراهی جامعه و رضایت آن‌ها نگیریم.

مسعود پزشکیان پیرو وعده اعلام شده در پایان اولین نشست خبری با خبرنگاران داخلی و خارجی، به پرسش پایگاه خبری آخرین خبر مبنی بر این‌که تولید روزانه بنزین تا پایان برنامه هفتم توسعه باید به ۱۲۹ میلیون لیتر برسد که در صورت تحقق باز هم ایران در طول ۵ سال آینده با بحران ناترازی بنزینی مواجه خواهد شد. مشخصاً برنامه دولت جناب‌عالی در زمینه آزادسازی بنزین چیست؟ پاسخ داد: برخی گلیایه می‌کنند که چرا مسئولان دولت درباره ناترازی بنزین سخن می‌گویند و مردم را نگران می‌کنند. من از روز اول، به مردم تعهد داده‌ام که با آنها صادق باشم. مسئله بنزین امروز یک چالش جدی برای کشور ماست. ما با واقعیت‌های سختی در این زمینه روبرو هستیم. از یک طرف، مصرف بنزین در حال افزایش است و از طرف دیگر، ظرفیت تولید ما

محدودیت‌هایی دارد. بخش قابل توجهی از درآمدهای ارزی کشور نیز در این شرایط دشوار تحریمی، صرف واردات بنزین می‌شود. در عین حال مشکلات مزمن دیگری مثل کیفیت خودروها و مصرف بالای سوخت نسبت به میانگین جهانی را نیز داریم که نکته بسیار مهمی است.

وی افزود: با تمام این تفاسیر، طرح این دغدغه‌ها

وزیر امور خارجه با اشاره به اصول ثابت عزت، حکمت و مصلحت به عنوان اساس راهنمای سیاست خارجی کشورمان گفت: در همین چارچوب، دیپلماسی فعال با همه کشورها در دستور کار است.

سید عباس عراقچی در سفر به قم و دیدار با شماری از مراجع تقلید، ضمن تشکر از رهنمودها و دعاهای خیر مراجع بزرگوار تقلید، گزارشی از آخرین تحولات منطقه بویژه اوضاع فلسطین و لبنان و جنایات رژیم صهیونیستی ارائه کرد.

وی در بخشی از این دیدارها گفت: پیشبرد

دیپلماسی فعال با همه کشورها و استفاده از

همه ظرفیت‌های برای تقویت اقتدار ملت ایران

در عرصه منطقه و جهان را ترجمان سیاست

خارجی «فعال، اثرگذار و فراگیر» بر اساس سه

### عراقچی:

### بر دیپلماسی

### فعال با همه

### کشورها

### متمرکز شده‌ایم

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: رژیم صهیونیستی با تمام توان به جنوب لبنان حمله کرد، اما زمانی که به بیروت سفر کردم، حزب الله را زنده و در میدان دیدم.

محمداقبر قالیباغ رئیس مجلس شورای اسلامی در یادواره گرامیداشت

۳۱۴ شهید حوزه مقاومت بسیج ۳۵۷ حضرت ولیعصر (عج) شهر ری در خصوص

آخرین وضعیت لبنان گفت: در همین بیش از ۶۰ روز دیدید که رژیم صهیونیستی

با حداقل ۵ لشکر و در برخی مواقع با ۷ لشکر به جنوب لبنان حمله کرد، آن همه

بیمباران داشت و همچنین سیدحسن نصرالله و تعدادی از فرماندهان حزب الله را

به شهادت رساند، اما زمانی که به بیروت سفر کردم واقعاً حزب الله را زنده و در

میدان دیدم. دشمن با تمام این فشارها حتی یک قدم هم نتوانست در جنوب لبنان

پیشروی کند و حتی رزمندگان حزب الله تل آویو را زیر آتش گرفتند.

وی در ادامه با یادآوری شرایط اسرائیل و کشورهای عربی در دهه ۶۰

میلادی، عنوان کرد: آن زمان همه کشورهای عربی جمع شدند و به جنگ اسرائیل

رفتند در حالی که سلاح‌های این رژیم با سلاح‌های امروز آنها قابل مقایسه نبود؛

جنگی رخ داد که تنها ۶ روز طول کشید، اما اعراب در جریان آن قسمت وسیعی

از صحرای سینا را از دست دادند و شکست خوردند. این در حالی است که امروز

در غزه علی‌رغم شرایط سخت موجود، دیدید که یک سال بعد از عملیات ۷اکتبر،

مجدداً حماس در همان شب به تل آویو شلیک کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه در خصوص موضوعات داخلی

کشور گفت: کارآمدی همواره زنده است، چرا که جامعه زنده است و جامعه به

آن از بعد مادی و معنوی نیاز دارد. وقتی جامعه به این ویژگی نیاز دارد حتماً

این نگاه و باور، مخالفان و موافقانی خواهد داشت. دکتر قالیباغ با اشاره به



محدودیت‌هایی دارد. بخش قابل توجهی از درآمدهای

ارزی کشور نیز در این شرایط دشوار تحریمی، صرف

واردات بنزین می‌شود. در عین حال مشکلات مزمن

دیگری مثل کیفیت خودروها و مصرف بالای سوخت

نسبت به میانگین جهانی را نیز داریم که نکته بسیار

مهمی است.

وی افزود: با تمام این تفاسیر، طرح این دغدغه‌ها

اصل ثابت عزت، حکمت و مصلحت دانست.

وزیر امور خارجه با تبیین عملکرد ۱۰۰

روزه وزارت امور خارجه، از جمله در خصوص

مقابله با جنگ افزوزی‌های رژیم صهیونیستی

و حمایت از مردم مظلوم فلسطین و لبنان در

برابر نسل کشی و تجاوزات رژیم اشغالگر، بر عزم

دولت چهاردهم برای ادامه سیاست همسایگی

دولت مرحوم شهید رئیسی و کوشش برای

ارتقای روابط با کشورهای همسایه و مسلمان

تأکید کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان، اهمیت

دیپلماسی عمومی و رسانایی را در موفقیت اهداف

سیاست خارجی را خاطرنشان کرد و بر آمادگی

دستگاه دیپلماسی برای بهره‌مندی از ظرفیت‌های

حوزه علمیه و مراکز علمی و گفتمانی دینی در

## خبر

# رئیس‌جمهور:سیاست دولت در قبال بنزین، نیاز به بررسی‌های دقیق و کارشناسی دارد

زمینه نیازمند توجه به زوایای مختلفی است که باید به آن فکر کنیم. در درجه اول باید به دنبال راه‌هایی باشیم که بتوانیم ظرفیت تولید بنزین در کشور را بیشتر کند. این کار می‌تواند شامل نوسازی پالایشگاه‌های موجود، افزایش ظرفیت آن‌ها یا حتی احداث پالایشگاه‌های جدید باشد. در درجه دوم، باید به دنبال کاهش مصرف بنزین از طریق بهینه‌سازی مصرف سوخت در خودروها و توسعه حمل و نقل عمومی باشیم. در گام سوم نیز باید به دنبال مطالعه طرح‌هایی برای اصلاح نظام پارانهای بنزین باشیم. اصلاح نظام پاران‌دهی لزوماً به معنای آزادسازی نیست. می‌توان به دنبال طرح‌های آلترناتیو مثل سهمیه‌بندی هوشمند یا سیاست‌های دیگری رفت که کمک کند ما به این ناترازی که واقعا در حال اتلاف منابع ملت ایران است، غلبه کنیم.

رئیس‌جمهور گفت: اما نکته مهم این است که هر تصمیمی در این زمینه باید با در نظر گرفتن شرایط اقتصادی مردم و توام با رضایتمندی آن‌ها باشد. ما به هیچ عنوان نمی‌خواهیم فشار مضاعفی به مردم، خصوصاً اقشار متوسط و کم‌درآمد وارد شود. اولویت مدیریتی مصرف، افزایش تولید و حفاظت از منافع مصرف‌کنندگان است. این مسیر پیچیده‌ای است که حتماً باید با دقت حساسیت آن را طی کرد.

با سه کشور اروپایی با این اساتید برجسته حوزه علمیه قم گفتگو کرد و ضمن آشنایی از نزدیک با نقطه نظرات آنان در خصوص مسائل مختلف، خاطرنشان کرد: پذیرش آتش بس از سوی اسرائیل به دلیل شکست و تلفات سنگینی بوده که حزب الله لبنان وارد آورد و به هیچ وجه نمی‌توان به رژیم غاصب اسرائیل اعتماد کرد. زیارت حرم مطهر حضرت معصومه (س) و دیدار با آیت الله علیرضا اعرافی مدیر حوزه های علمیه کشور و حجت الاسلام و المسلمین سید جواد شهرستانی نماینده مرجعیت عالی عراق در ایران و نیز شرکت در نشست جامعه مدرسین حوزه علمیه قم از دیگر برنامه های وزیر امور خارجه کشورمان در سفر به قم بوده که در حال انجام است.

قم برای پیشبرد برنامه‌های دیپلماسی عمومی کشور تأکید کرد.

مراجع تقلید نیز در دیدارهای جداگانه وزیر امور خارجه و هیئت همراه با ایشان، رهنمودهای مهمی در خصوص تعامل جمهوری اسلامی با کشورهای جهان و بویژه با کشورهای اسلامی و همسایه ارائه و برای دست اندرکاران سیاست خارجی دعا کردند.

سید عباس عراقچی در سفر خود به قم(جمعه ۹ آذرماه) با حضرات آیات عظام جوادى آملی، مکارم شیرازی، نوری همدانی و سبحانی از مراجع تقلید دیدار و گفت‌وگو کرد.

عراقچی در این دیدارها در خصوص آخرین تحولات و اقدامات انجام شده در حوزه دیپلماسی و سیاست خارجی و اوضاع لبنان و غزه و مذاکرات

## قالیباغ: رژیم صهیونیستی حتی نتوانست یک قدم در لبنان پیشروی کند

می‌داریم از بسجج بوده‌اند، ابراز داشت: فرماندهان ما در دوران دفاع مقدس به آن

معنا نظامی نبودند، بلکه بسججی بودند و نتیجه این حضور این شد که می‌بینیم

در حوزه موشکی «ما می‌توانیم» را با ایمان به سنت‌های الهی، اعتقاد به کارآمدی

و اثبات او در جامعه و باور به فرزند زمانه خویش بودن، نمایش دادیم تا جایی

که امروز بدون شک جزء ۵ قدرت نخست موشکی دنیا از جهت فناوری هستیم.

دکتر قالیباغ در ادامه این موقعیت و پیروزی‌ها را در سایه اعتقادات و

باورها دانست و افزود: فرهنگ و باور ما باید این باشد که ما قدرتمندیم و البته

باید بدانیم قدرت ما صرفاً در حوزه قدرت نظامی و موشک‌ها نیست بلکه قوی

بودن ما در نظام اسلامی این است که قلب مردم با ما باشد چرا که نظام ما

متکی به مردم است. رئیس مجلس در ادامه با تأکید بر اینکه مردم ما باید

قوی باشند و خانواده و اقتصاد خانواده باید قوی باشد تا ایران قوی باشد، بیان

داشت: البته که قطعاً بدون امنیت نمی‌توان پیشرفت کرد، اما وقتی امنیت

داریم نباید در پیشرفت غفلت کنیم و اینجا است که میدان جهاد معنا می‌یابد.

وی در ادامه با بیان اینکه کشورمان از جهت جغرافیایی در یک موقعیت

راهبردی است و خاوندان انفالی در اختیار ما قرار داده که حجت خود را بر ما

تمام کرده است. گفت: اکنون این مایبم و عملکردی که داریم و ما هستیم

که باید فرصت را برای جوانان فراهم کنیم و لحظه‌ای در آن درنگ نکنیم. ما

ن نباید کاری کنیم که سرشنده امام (ره) و شهدا باشیم و نباید کاری کنیم که

مردم عزیز نگران و ناراحت باشند.

دکتر قالیباغ در پایان با بیان اینکه هرچا تصمیمی گرفته شد، مردم در

میدان و پای کار بوده‌اند، خاطرنشان کرد: اکنون این ما هستیم که باید پای کار

آنها باشیم و لحظه‌ای غفلت نکنیم.

شکل بگیرند. کاهش و مدیریت هزینه‌ها و هدایت منابع به بخش‌هایی که

منطبق با منافع ملی است باید به جد مورد توجه قرار گیرد.

امام جمعه موقت تهران در بخش دیگری از سخنانش گفت: رابطه ایران و

اتحادیه اروپا از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی فراز و نشیب‌های زیادی داشته

است. پیروی دولت‌های اروپایی از مواضع آمریکا مانع از خصیصیت مستقل

سیاسی اروپایی‌ها شده است. منافع اتحادیه اروپا قربانی زیادی‌خواهی‌های

آمریکا شده است. سیاست‌های آمریکا در منطقه و تصمیمات خودپیمانه و

غیرمسئولانه این کشور از دلایل کلیدی عدم شکل‌گیری روابط پایدار و باثبات

با ایران در طول چهار دهه گذشته بوده است.

مشتری و کشورهای عرب و تصویب قطعنامه در شورای حکام آژانس

با فشار تروتسکی‌های اروپا و ایالات متحده شرایط جدیدی را به وجود آورده

است. اقدامات غیرمنطقی با واکنش منطقی جمهوری اسلامی ایران روبرو

شده است. در حوزه هسته‌ای تصمیمات درستی اتخاذ شده است. مسائل

منطقه و راهبردی غرب آسیا بدون توجه به منافع و موقعیت ایران هرگز

سامان نمی‌یابد.

ابوترابی فرد تأکید کرد: با ابزار فشار و تهدید نمی‌توان با ایران مقتدر وارد

مذاکره شد. به نظر می‌رسد غرب می‌تواند با اصلاح رفتار و احترام متقابل و توجه

## ابوترابی‌فرد: با ابزار فشار و تهدید نمی‌توان با ایران مقتدر وارد مذاکره شد

به منافع و حقوق مشروع ملت بزرگ و مقتدر ایران امکان گفت و گو و رسیدن به توافق را به وجود آورد. ایران در طول دوران عزت و اقتدار و عظمت خود همواره آماده گفت و گو و مباحثه‌های منطقی و صادقانه بوده است.

ابوترابی فرد خاطرنشان کرد: ایران اسلامی مفتخر است که در تمام فراز و نشیب‌ها در کنار ملت بزرگ لبنان و مقاومت بوده و خواهد بود. وزیر امنیت اسرائیل در تحلیل آتش بس نوشت «به هدفمان نرسیدیم. توافق با حزب الله به معنای شکست تمام عیار است.» این قدرت حزب الله و مقاومت اسلامی است که دشمنان اسلام چنین سخن می‌گویند. صهیونیست‌ها با ۶ لشکر زرهی و ۲۰ هزار حمله هوایی طی ۵۵ روز لبنان را مورد تهاجم قرار دادند اما به هیچ یک از اهداف خود نرسیدند. آتش مهیب حزب الله و وحدت و اقتدار ملت و جبهه مقاومت موجب پیروزی جبهه مقاومت شد. ملت بزرگ لبنان از این پیروزی بزرگ دفاع خواهد کرد.

وی در خطبه اول نماز جمعه این هفته تهران با اشاره به ویژگی های حضرت زهرا (س) ادامه داد: حضرت زهرا نماذ عصمت الهی بود. رضا و غضب الهی به رضا و غضب حضرت زهرا پیوند داشت. اولین انسانی که وارد بهشت می‌شود فاطمه دختر محمد (ص) است. این موضوع جایگاه استثنایی بانوی بزرگ اسلام را نشان می‌دهد. حضرت زهرا در تبعیت از حضرت رسول گوی سبقت را از سایرین روده بود.

### فرمانده کل سپاه:رژیم صهیونیستی یک چهره درهم شکسته دارد

حزب‌الله را به کلی نابود کند و برای این هدف طراحی‌های بزرگی انجام داده بود و با انواع تهاجم‌های اطلاعاتی و موشکی سلسله فرماندهان حزب الله را نشانه گرفت و با انفجار پیچرهای بخشی از فرماندهان حزب‌الله دچار مجروحیت و مصدومیت شدند و وقتی که سید حسن نصرالله و سید هاشم صفی‌الدین به شهادت رسیدند، فکر کردند که این فرصتی برای اتمام کار است، غافل از آنکه این آغازی بر پایان کار خود آنهاست.

وی با بیان اینکه خداوند در قرآن می‌فرماید: «کسانی که در زمین استکبار

کرده و برای مومنان توطئه می‌چینند، توطئه‌ها به خودشان بازمی‌گردد»، گفت:

این منطبق، وعده حق و تخلص‌ناپذیر است که در کمتر از دو ماه محقق شد،

صهیونیست‌ها شهرهای لبنان را هدف قرار داده و ارتش خود را با لشکر با

تاکتک‌های فراوان وارد کردند، اما حزب‌الله قدرتمندتر از گذشته عمل کرد، در

سال ۲۰۰۸ ظرف ۳۳ روز اسرائیل تا رودخانه لیتانی پیش آمد، اما در این

جنگ، صهیونیست‌ها بدون حضور فرماندهان بزرگ خود اجازه پیشروی به ارتش

صهیونیستی نداد، ۵۹ حاکم مکرابادی صهیونیستی را مجزوم و تلفات زیادی به

دشمن وارد کرد و موشک‌های زیادی به شهرهای صهیونیستی فرستاد. بنابراین

محاسبات آنها به هم ریخت و متوقف شدند و آمریکا و فرانسه به‌عنوان حامی و

ناجی رژیم وارد این معادله شدند، چرا که حزب‌الله به درون آشفته رژیم نفوذ

کرده و پوسته سخت آن را شکافته بود، بنابراین می‌توانی‌ها وارد شدند و حزب الله

شروط خود را به رژیم صهیونیستی تحمیل کرد و آتش‌بس با پذیرش این شروط

اعمال شد.فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد: این شکست

در درجه اول شکستی برای جبهه کفر بود که متوجه شدند مسلمانان تسلیم

شدنی نیستند، این در تاریخ اسلام دیده نمی‌شود که مسلمانان تسلیم مشرکان

و کفار شده باشند.سنت‌های الهی در این ماجرا تفسیر شد و سیدحسین نصرالله

بار دیگر پیروز و الهام‌بخش حزب‌الله شد، حزب‌الله امروز آن قدر قوی است که

می‌تواند زیر آتش قدرت بسازد.